prenarrato previus cum amore. Vir studiose. Petrus qualitatis proceree, 
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formosus facie, crispus crinibus flauis, mea in scola comorando facie 
blandiciis opem dissimulans, duas longas tunicas, unam nigram, alte
ram viridi coloris vi etc. penitus asportavit. Quare vestram subtilitatem 
precibus rogitto cum sinceritate, quatenus nequam de preffato vestris in 
scolis pariter in ceteris vobis adiacentibus remaneret, dignemini, ipsum 
reperientes, nobis celerius intimetis. Pro quo vestre studiositati reddere 
conabor congruam recompensam. 

Rector (P.) 
ad K. rectorem scholarum in s.; 
de eodem studente 

F. 49 r. Rescriptum huius. 

N. 133 
s.l., s.d. 

Ingenioso viro K., rectori scolarum in S., fautori meo speclilli. 
Sinceritate ultronea iugiter predirecta. Doctrinalis vir. Nequicia nequit 
ocultari alicubi, quin signis non esset cognita aliquibus. Ante sex quippe 
septimanarum spacium Petrus crispus, pariter et formosus, nostra in 
scola manssionem operans, mensa opulenti, vestitu decoro, incessu 
superbo gaudebat. Dietenus mirabar, unde sibi tanta librorum copia, 
vestium et nummorum afHueret. Verum tantum vestre subtilitatis con
spectis litteris de Petro prefato, suspicando res, detinui libros cum ce
teris, vestram ingenuositatem affectius exhortando, quatenus absque 
omni protraccione temporis, meam ad presenciam gressus vestros diri
gatis. !ibros iam narratos conspicientes cum rebus. Non tantum in hiis. 
verumtamen in pluribus vobis cupio compiacere. 

Ignoti (consules civitatis) 
consulibus alterius civitatis 

N. 134 

civem, qui se transjerre desiderat, commendant 

F. 49 r. Littera conseruacionis. 

s.l., s.d. 

Complacenciam in omnibus amicalem. Quia N. c1ms noster, incola, 
presencium exhibitor, pi(n)gwioris fortune ob spem habitacionis sue 
loco permutato, vestre ciuitatis conciuis fieri desiderat; unde nobis per 
ipsum peticio oblata pertinebat, quatenus conseruacionis sue honeste 
litteras sibi concedere dignaremur; nos vero, dicti N. iustis precibus 
et racioni 
F. 49 v. consonis benignius acclinati, ipsum uniuersitati vestre pro
pensius comendamus; supplicantes cum et pro eo, quatenus dum ad 
locum ciuitatis vestre pervenerit, ipsum in conciuem ciuitatis vestre 
suscipere et susceptum fauorabiliter velitis pertractare. De ipsius enim 
bona fama, laudabili vita, conuersacioneque honesta, quantum humana 
fragilitas nos edocuit, presentibus testimonium laudabile perhibemus. 
Datum. 
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N. 135